
QveouA
DODATEK č.l

ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. smlouvy 16756, zařízení, uzavřené dne 10.11.2015 (dále jen „Smlouva“)

uzavřený dne níže uvedeného

mezi

Dodavatel:

Název/fírma:
Se sídlem:
Zapsaná:

Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o.
Mariánské Lázně, Úšovice, Nádražní náměstí 294, PSČ 353 01 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, sp.zn. C 4776

Kterou zastupuje: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Ing. Bc. Pavel Kolář, jednatel společnosti
Komerční banka, a.s.
43-2929530237/0100
49790676
CZ49790676

Zákaznická linka: 
Internetové stránky: 
Kontaktní tel.: 
Kontaktní e-mail:

800 800860 (24 hodin denně)
www.veoliaenergie.cz
354 622 419, 724 337 379

info@veoliaenergie.cz, eva.ladmanova@veolia.com

Název/ firma:
Se sídlem:
Zapsaná:
Kterou zastupuje: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

a

Odběratel:

SPRÁVA MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ, p.o.
Mariánské Lázně, Tyršova 621/21a, PSČ 353 01
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, sp.zn. Pr 756
Bc. Viktor Borsik, ředitel společnosti
ČSOB, a.s.
260773288/0300
72559772
CZ72559772

Kontaktní osoba/tel.: 
Kontaktní e-mail:

Bc. Viktor Borsik / 606 619 936 
reditel@sms-ml.cz

ČLÁNEK 1 - Předmět Dodatku ě. 1

(1) Smluvní strany se na základě změny vytápění odběrného místa Odběratele a v souvislosti s napojením
odběrného místa Odběratele k síti centrálního zásobování teplem Mariánské lázně v souladu s ěl. VII odst. 2 
Smlouvy dohodly na jejích změnách uvedených níže.

Dodatek č .l Strana 1



© V e O L IA

ČLÁNEK 2 -  Změna Smlouvy

(1) ČLÁNEK VII Smlouvy se nahrazuje novým zněním:

Článek VII.
Doba platnosti

1. Tato smlouva je  uzavřena na dobu určitou 15 let s účinností ode dne zahájení dodávky tepla ze sítě 
centrálního zásobování teplem Dodavatele. Předpokládané zahájení dodávek tepla se stanovuje na den 1. 
11. 2016. O skutečném zahájení dodávek bude sepsán protokol.

2. Tato doba se sjednává z důvodu obvyklé použitelnosti majetku a po dobu minimální doby odepisování 
majetku dle článku (2.2) Odpisy - Článku (2.2.1) Cenové rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 
2/2013 ze dne 1. listopadu 2013, k cenám tepelné energie a dle vyhlášky Energetického regulačního úřadu 
č. 262/2015 Sb., o regulačním výkaznictví, v platném znění.

3. Odběratel se v souladu s ust. § 2000 občanského zákoníku vzdává svého práva domáhat se zrušení závazku 
založeného touto smlouvou.

4. Pokud jedna ze smluvních stran nejpozději 3 měsíce před uplynutím doby 15 let sdělí druhé straně, že 
nemá o prodloužení smlouvy zájem, tato smlouva dnem uplynutí lhůty 15 let zaniká. V opačném případě 
smlouva přechází na smlouvu s dobou neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, která počne běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

(2) ČLÁNEK VIII Smlouvy se nahrazuje novým zněním:

Článek Vin.
Ukončení platnosti smlouvy

1. V případě porušování povinností vyplývajících z této smlouvy, na které již byla smluvní strana, která smlouvu 
porušuje, písemně upozorněna, je druhá smluvní strana po marném poskytnutí přiměřené lhůty k nápravě 
oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. V případě, kdy k ukončení této smlouvy dojde z důvodů na straně odběratele (např. výpovědí ze strany 
dodavatele z důvodu porušování této smlouvy odběratelem), se odběratel zavazuje uhradit dodavateli účetní 
zůstatkovou hodnotu technologického zařízení, ze kterého je odběrateli tepelná energie dodávána, ve výši ke dni 
ukončení této smlouvy.

Dodatek č.l Strana 2



o  V€OLIA
ČLÁNEK 3 - Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna.

(2) Tento Dodatek je  platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem zahájení dodávek tepelné 
energie ze sítě centrálního zásobování teplem Dodavatele.

(3) Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po 
dvou stejnopisech.

V Mariánských Lázních dne fí-í. M i l V Mariánských Lázních dne

Veolia Energie SíeriŘnsfeé Lésně, s-r.o. 
Nádražní nám ěstí 29-4, ÚScwice 

3S3 01 Mariánské Lázně 
IČO: 497 90 676, DIČ: CZ49790676

Q veoua  4
Za dodavatele:
jméno: Ing. Bc. Pavel Kolář
funkce: jednatel společnosti

Za odběratele: 
jméno: Bc. Viktor Borsik 
funkce: ředitel společnosti

SPRÁVA MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ 
f t i tp h to r i  organizace. IČ: 715 59 772 

Bc. Vtttor Borsik 
ředitel

Dodatek č.l Strana 3


